
. 'i-

SMLOUVA O DÍLO
na dodání a montáži dveří Sapeli dle přílohy č.1
uzavřená dle § 2586 a naši. občanského zákoníku

číslo zhotovitele: 17270

H H

office

1. Smluvní strany

1. 1 Objednatel:

Gymnázium Olgy Havlové, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace
Marie Majerové 1691/4
708 00 Ostrava
IČO : 00602159
DIČ :x
Zastoupený : Mgr. Jana Huvarová, ředitel

ve věcech smluvních oprávněn jménem zhotovitele jednat a podepisovat:
Mgr. Jana Huvarová

ve věcech technických, realizačních a převzetí díla oprávněni jménem zhotovitele jednat:

1.2 Zhotovitel:

HPHG office s. r.o.
Bílá 148
739 15 Staré Hamry
IČO
DIČ
Obchodní rejstřík
Bankovní spojení
Číslo účtu
Zastoupený

28640811
CZ28640811
zapsaný v OŘ KS v Ostravě, oddíl C, vložka 36267
KB, pobočka Ostrava-Poruba

ve věcech smluvních oprávněn jménem zhotovitele jednat a podepisovat:
Ing. Januszem Zítkem

ve věcech technických, realizačních a převzetí díla oprávněni jménem zhotovitele jednat:

Strana l z



HHHI
office

2. Předmět smlouvy

Podrobná specifikace předmětu smlouvy je uvedena v cenové nabídce zhotovitele číslo CN 321_2017_1
ze dne 22. 11. 201 7, která je nedílnou součástí smlouvy.

Zhotovitel dodá zároveň s předáním díla osvědčení o užitých bezpečnostních prvcích (bezpečnostní' sklo,
panikový zámek)

3. Cena díla a platební podmínky

Cena díla celkem bez DPH 141. 516, - Kč

DPH 21% 21.227,-Kč

Cena díla celkem včetně DPH 162.743,-Kč

1) Po převzetí díla bude objednatelem vystavena faktura se splatností 14 dni

4. Termín dokončení díla:

do 28. 2. 2018

5. Montáž bude provedena v místě:

Budova : Gymnázium Olgy Havlové
Ulice : Marie Majerové 1691/4
Město : Ostrava

6. Záruka:

Zhotovitel poskytuje na dílo záruku. Záruční doba počíná běžet dnem předání řádně a bezvadné dokončeného
díla objednateli a dnem podpisu protokolu o předání a převzetí řádně dokončeného díla objednatelem a končí
uplynutím 24 měsíců.

7. Sankční ujednání

V případě, že zhotovitel neprovede dílo včas, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0, 75 %
z ceny za dílo bez DPH za každý započatý den prodlení.

V případě, že zhotovitel neodstraní vady a nedodělky, s nimiž bylo dílo převzato, ve stanovené lhůtě, je
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0, 75 % z ceny za dílo bez DPH za každý započatý den
prodlení.

V případě, že objednatel bude v prodlení s platbou dle řádně vystavené konečné faktury, je povinen zaplatit
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,75 % z ceny za dílo bez DPH za každý započatý den prodlení.

Strana 2 z 3



office

8. Závěrečná ustanovení

Nedílnou součástí smlouvy jsou:

- Příloha č. 1 cenová nabídka é. CN 321 2017 1zedne22.11.2017

Objednatel prohlašuje, že se se všemi přílohami před podpisem smlouvy řádně seznámil

...^:..̂ .%??- Datu. : ....^..<\^^.Datum:

Objednatel
£•

Zhotovitel

Strana 3 z 3





ODBĚRATEL

zákazník Gymnázium Olgy Havlové, příspěvková organizace
Kont. osoba

Adresa

Telefon

e-mail

IČO:00602159
Číslo nabídky: CN321_2017 J

Místo a datum zpracováni: Ostrava 22. listopad 2017

Název akce: Gymnázium Olgy Havlové

IHIRFIR
office

HPHG Office s. r. o., Bila 148

739 15 Staré Hamry
IČ:28640811

DIČ: CZ 28640811
Zapsáno v OŘ KS v Ostravě,

dne 12. 11. 2010, oddíl C, vložka 36267

Cena celkem včetně DPH: 162 743 Kč

pof. -m/sfnosl

1NPa2NP

Itl

Vrátnice •

pavilon vlevo
pavilon vpravo

Ml

označení

l ELEGANT 40 prosklené
12 křidle asymetrické
11000+600
[závěsy SFS bily zinek

Ivložkový zámek
Izárubeň NORMÁL rámová

Ikonstmkce

l stavěče dvemich křidel

l kováni LŮSY kulaté rozety

'B

lil
H

bila

hrana

dven

03
ABS

hrana bílá

povrch.úp.

CPL bila perla

CPL bila perla

br. nerez

sklo

bezp.
Connex 6

čiré

z&mek

vložkový bez

vložky Fab

(rozměr 29/35)

klika-klika

\5. stěny.

X

stavební

otvor

šifka

1770

stavební

otvor

výška

2920

světlý
rozměr

sirka

1600

1600

světlý
rozměr

výSka

2100

2100

L

2

2

4

2

p celk.

2

2

4

2

l ELEGANT 40 prosklené
12 křidle asymetrické 1000 +
|580
l závěsy SFS bily zinek

l panikový vložkový zámek
l zámbeň NORMÁL rámová
l konstrukce

panikový vložkový zámek

stavěče dveřních křidel

kováni LŮSY kulaté rozety

H

šedá
U961

03
ABS
hrana

šedá
U961

HPL šedá U961

CPL bila peria

br.nerez

bezp.

Connex 6
6iré

panikový

vložkový bez

vložky Fab
(rozměr 29/35)

klika-klika

X 1750 2600

1580

1580

2100

2100

2

2

4

4

2

2

2

4

4

2

\Mezisoučet

dodavka/ks

121101

134701

2501

4301

montáž/ks

ol

3750|

ol

ol

tCertalžá:te-" /rf" ff l39i010,IÍ6 •|
17 360|

12640]

20841

2501

430|

Cenqaaks *'*'

ol

37501

ol

Ol

ol

36 814 Ke

dodávka celkem

24 220 Ke

26 940 Ke l

1 000 Kil

860Kč|

Cena celkem

34 720 Ke]

25280Kč!

8 336 Kel

1 000 K6|

860 Kel

Cana celkem '

1232161

monttí celkem

O Ké|

7 500 Kel

O Kč|

O Kel

WSMWS.
OK6|

7 500 K6|

O Kil

OK6|

o KC|

' 77696KÍS

15 000 Kel
4

^.2017 Zpracoval: Martin Hon



Poznámky: Objednatel závazné garantuje výée uvedané provedeni prvků.
pbjednatel garantuje správnou požadovanou stavební pflpravenost. Pokud není možno stavební připravenost
doíiriet, bude nutno dveře upravovat na miste dle pSplatků;
boéni obřež obložlqf (185,-Kfi), zkráceni dveň' nebo zárubné (185,-Kí), zúžení zárubné na U.stény 250,-Ké), tmeleni
styku zérubně se zdi (250,"K6), frézován! prahu na různou výšku podlah (250,-Ké),

ISillkonováni kolem zarubně není součást nabídky

REKAPITULACE
Cena výrobků
Montáž

Doprava, manipulace, ostatní
Cena celkem (bez DPH)
DPH
WStmfmWmEW!ťr

15%

^T23-2T6-Kc
15 000 Kč
3 300 Ke

141 516 Ke
21 227 K6

':1^WK?

1.NPa2.NP Vrátnice - levý a pravý pavilon

Závěsy: TKZ 80/10
Čela zámků: bily zinek
Protiplechy: matný nikl

Termin: dle SOD, do 6 - 8 týdnů od podepsáni CN - objednávky
Financováni: dle SOD - 50% záloha před výrobou

Záruka: 24 měsíců

Platnost: 2 měsíce

TŘÍDY

<—A

TŘÍDY

-^x-..

CHODBA

H

TŘÍDY

^H SÍPĚLI CENTRUM

Bez dveří zeďneotevřeě!

27. 11.2017
Zpracoval ; Mariin Hon


